ЧăвашРеспубликин
Канаш хулин
Депутатсенпухăвĕ

ЙЫШĂНУ

25.12.2020 № 6/5

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

25.12.2020 № 6/5

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в генеральный план Канашского городского округа Чувашской Республики
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом результатов публичных слушаний, состоявшихся 10 сентября 2020 года, руководствуясь пунктом 29 части 1 статьи 7 Устава города Канаш Чувашской Республики, Канашское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести изменения в генеральный план Канашского городского округа Чувашской Республики, утвердив его в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 15 сентября 2005 г. № 40/12 «Об утверждении генерального плана города Канаш Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
председатель Собрания депутатов                                                А.Н.Константинов
image1.png